
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LX/540/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/121/2016 Rady Gminy Walim z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w obrębie wsi Dziećmorowice, gm. Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Walim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/121/2016 Rady Gminy Walim z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w obrębie wsi Dziećmorowice, gm. Walim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE09A8F-854E-4592-A63E-254E563E7169. Projekt Strona 1



-OBSZARY UCHWALONYCH 
PLANÓW

- OBSZAR PRZYSTĄPIENIA

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR.................................
RADY GMINY WALIM Z DNIA ...................................

LX/540/2024
27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE09A8F-854E-4592-A63E-254E563E7169. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż była ona procedowana na wniosek właścicieli 
gruntów położonych w Starym Julianowie, Nowym Julianowie oraz części wsi Dziećmorowice i obejmuje 
swoim zasięgiem teren znacznie rozleglejszy niż ich wnioski. 

 Na dzień dzisiejszy wszystkie procedury uchwalania planów miejscowych na podstawie uchwały nr 
XXII/121/2016 zostały zakończone. 

 Teren objęty przystąpieniem oraz tereny uchwalonych na jego podstawie planów miejscowych zostały 
oznaczone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 Mając powyższe na uwadze, wnioskuje się o przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
Sporządził: Robert Turcza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE09A8F-854E-4592-A63E-254E563E7169. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/540/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Strona 1
	Uzasadnienie


